Ⅱ　様式集

様式41　組合の解散認可申請書

様式41

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

岐阜県知事

· 　○　○　○　　様

住所

○○土地区画整理組合

理事長　　　　　　　　　印

土地区画整理組合の解散の認可申請について

本組合は、下記の理由により解散したいので、土地区画整理法第45条第２項の規定により認可申請します。

記

１
 eq \o\ad(解散の事由,　　　　　　　)
事業の完成（総会の議決、定款で定めた解散事由の発生又は事業

完成の不能）

２
 eq \o\ad(解散の事由書,　　　　　　　)
（１）事業報告書

（２）収支決算書

３
債権者の同意書
（借入金の有無を記し、同意書を添付）

４
 eq \o\ad(議事録謄本,　　　　　　　)
（総会の決定により解散する場合）

５
 eq \o\ad(定款,　　　　　　　)
（定款で定めた解散事由条文）

６
法令の規定、災害の状況等

（事業完成の不能に至った法律又は命令による禁止条文並びに告示及び通知その他災害等の状況）

７
清算人の住所氏名

（清算代表者及び特に総会又は総代会で理事以外の者を選任したときは、その旨を記載）

８
登記完了を証する書面

９
公共用地の引継完了を証する書面

10 換地処分公告の写し

11 参考事項
（別紙のとおり）